
 

ZARZĄDZENIE P.0050.182.2021 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 7 LIPCA 2021 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w  2021 r. w zakresie pomocy społecznej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), 

art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1876 ze zm.) i art. 15 ust. 2j i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm. ), uchwały Nr 

XX/139/20 Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o  wolontariacie,  na  rok 2021 postanawiam, co następuje: 

 

§1 

 

 W ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania                 

publicznego  w  2021 r. w zakresie pomocy społecznej, dotację otrzymuje:  

 Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodziców Osób Niepełnosprawnych "Równe                              

Szanse" z  siedzibą  w  Lubinie, ul. Wiertników 11, 59-300 Lubin, na realizację zadania 

pn. "Prowadzenie działań wspierających osoby starsze, przewlekle, obłożnie                     

chore  i  niepełnosprawne fizycznie będące mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej 

"Ostoja" w Lubinie", kwota dotacji 229 000 zł.  

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2021 r. 

 

PREZYDENT MIASTA 
            /-/ mgr Robert Raczyński 


